Habet Proventus:

Fixos Ex Capitali	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Fundis, Ecclesiae donatis vel legatis	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Cryptis, Marsupialis, vel alterius Eleemosinae Collectione nullos. Crypta enim de est, Marsupii vel alterius Eleemosinae Consuetudo nulla	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Pulsu Campanarum tempore Funeris	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Loco Cemeterii nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Domus Parochialis nulla, Fundus Parochialis tam intra, quam extravillanus nullus. Administratur qua Filialis pro hic et nunc, per Parochum Bukovecziensem in Proprio Fundo residentem.	

*Parochus*

Habet Proventus:

1 <sup>mo</sup> Ex Gramine, per Incolas colligi solito	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Agris, per Incolas cultivari solitis	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Ex Leguminum Speciebus nihil	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Lignorum Foculium, per Parochianos, convehi solitorum	<i>florenos 00 denarios 00</i>

2<sup>do</sup> Ex Stola:

	florenos	denarios
A Baptismate cum Introductione Puerperae a denariis 30	3	90
A Copulatione a denariis 85	3	40
A Sepultura Senioris a florenis Rhenensibus 5	25	-

Latus

*floreni 32 denarii 30*

*[fol. 16v]*

Translatum

*floreni 32 denarii 30*

	florenos	denarios
A Sepultura Junioris a floreno Rhenensi 1 denariis 15	4	60
Ex Colleda	00	00

3<sup>tio</sup> A Parochianis:

Quisque Hospes et Inquilinus annuatim praestare solent avenae mediam Metretam Psoniensem Constitutum integras metretas Psonienses numero 25. a denariis 54. Singullam Computando faciunt	<i>florenos 13 denarios 50</i>
Item Loco unius diei laboris Singullus Hospes et Inquilinus denarios tres praestare solent Constitutus	<i>florenos 2 denarios 50</i>
Tempore Paschali occasione Benedictionis Panis a Singullo Paschate per unum libonem praestare solent a denariis 2 ½ Computando faciunt	<i>florenum 1 denarios 25</i>
In Natura Vini Urnas nullas, quae nec procreatur	<i>florenos 00 denarios 00</i>
Tritici, Siliginis, Hordei, Panici, Tritici Turcici	<i>florenos 00 denarios 00</i>

Máramaros vármegye

De Butyro, Altilibus, Panibus, Leguminibus	florenos 00 denarios 00
4 <sup>to</sup> <u>Ex Sedecima:</u> ex Agnellis, Apibus nihil	florenos 00 denarios 00
5 <sup>to</sup> Ex Fundatione Domini Terrestris	florenos 00 denarios 00
Summa Proventuum Parochi	floreni 54 denarii 15

*Ludi-Magister*

nullus,

*Cantor*

autem in Fundo dominali obligatione Jobagyionali adstructo residet.

Habet Proventus:

	florenos	denarios
A Copulatione a denariis 10	-	40
A Sepultura Senioris cum Lectione Psalmorum a denariis 40	2	-
A Sepultura junioris a denariis 10	-	40
Ex Colleda anuatim plus minus	1	15
Summa Proventuum Cantoris	3	95